様式第１１号
	事故等発生報告書
※ 整 理 番 号

年 　月 　日

仙台市長 　殿
氏名

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
仙台市環境保全の意欲の増進に係る体験の機会の場の認定実施要綱第９条第３項の規定により，認定体験の機会の場の提供において事業の参加者及び実施者に生じた事故等について報告します。

体験の機会の場の名称及び

所在地

事故の概要

被害状況

対応等

対策

その他

備考

１ ※の欄には、記載しないこと。

２ 申請者が法人その他の団体の場合にあっては、「氏名」については、法人その他の団体の名称及び代表者の氏名を記載し、「住所」については、主たる事務所の所在地を記載すること。

３ 氏名（法人その他の団体にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法人その他の団体にあっては、その代表者）が署名することができる。

４ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
５ 記入欄は必要に応じて調整すること。また、欄が足りない場合は別添に代えることが出来る。